Vec: Objednávka 

Záväzne si objednávame radlicu ZRH T 2600 v počte 1 ks v sume 2.618,00 € (slovom: 

Dvetisícšesťstoosemnásť Eur) s DPH na základe cenovej ponuky zo dňa 05.12.2019. 

Cena 2.618 € sa skladá: 

- základná radlica       1.984 € + DPH 

- brit Hardox                  188 € + DPH. 

Za skoré vybavenie našej objednávky ďakujeme. 

S pozdravom